

Gmina Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko

Nisko, dnia 12.08.2016 r.

ZP.271.42.2016

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie: **Podniesienie jakości kształcenia w ZS w Zarzeczcu, poprzez budowę Sali gimnastycznej i zakup nowoczesnego wyposażenia dydaktycznego oraz przebudowę istniejącej Sali gimnastycznej – I część - Budowa Sali gimnastycznej w ZS w Zarzeczcu z łącznikiem oraz przebudowa istniejącej Sali gimnastycznej** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Według projektu budowy Zespołu Szkół pionowy od systemu wentylacyjnego mają mieć średnicę 150mm, brak takiej pozycji w przedmiarze. Wyrzutnia i podstawa dachowa również mają według przedmiaru średnicę 125 mm.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wbudowanie pionów wentylacyjnych dn 150 izolowanych obsługujących trzy zespoły wentylacyjne. Łączna długość kanałów ok. 15 m.

Pytanie 2

Według projektu budowy zespołu Szkół powinno być 5 wentylatorów ściennych o wydajności 80m³/h, w związku z tym również powinna zmienić się ilość anemostatów DN 100.

Odpowiedź:

Ilość anemostatów dla potrzeb 5 szt. wentylatorów o wydajności 80 m³/h 2x5 szt. – razem 10szt.

Pytanie 3

Według przedmiaru do projektu budowy Zespołu Szkół jest 5 anemostatów DN 100, czy do wentylatorów o wydajności 325m³/h nie powinny być zastosowane większe anemostaty?

Odpowiedź:

Należy zastosować anemostaty wywiewne dn 125 mm.

Pytanie 4

Proszę wskazać czego dotyczą dane ze strony 22 opisu technicznego budowy Zespołu Szkół „Wentylacja mechaniczna wywiewna projektowanych pomieszczeń węzłów sanitarnych”- należy zweryfikować z częścią rysunkową.

Odpowiedź:

Po zweryfikowaniu ustala się, że powinno być - zespół wentylacyjny o parametrach 250 m³/h. Ponadto zamawiający informuje, że instalację wentylacji mechanicznej, należy osłonić poprzez wykonanie lekkiej zabudowy z płyt kartonowo-gipsowych na ruszcie aluminiowym. We wszystkich sanitariatach o łącznej powierzchni 38,18 m², gdzie znajduje się rozprowadzenie instalacji wykonać sufity podwieszane w całym pomieszczeniu. Natomiast poziomy instalacyjne znajdujące się na korytarzu osłonić sufitem podwieszanym utworzonym na szerokości korytarza (1,70 m), na odcinku obejmującym obydwa poziomy jednocześnie (pow. 17,80 m²). Kanały pionowe (pojedynczy o wys. 3,45 m, podwójny o wys. 3,45 m) instalacji wentylacji mechanicznej osłonić należy lekką obudową z płyt kartonowo-gipsowych na ruszcie aluminiowym.

Wykonawca wyceni w/w roboty dodając w kosztorysie (instalacje wewnętrzne) w elemencie nr 7 – Wentylacja, pozycję nr 123 – Osłona kanałów wentylacyjnych (poziomych - sufity podwieszane + pionowych - obudowa); - 1 kpl.

Pytanie 5

Proszę o udzielenie informacji czy jednostki wentylacyjne z odzyskiem ciepła lub ich części są w obrębie wyceny wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź:

Jednostki wentylacyjne z odzyskiem ciepła i ich części są w obrębie wyceny wentylacji mechanicznej.

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie specyfikacji (elementów instalacji) do projektu instalacji wentylacji.

Odpowiedź:

Specyfikacja elementów wentylacji znajduje się w przedmiarze robót, części kosztorysowej opracowania projektowego.

Pytanie 7

Prosimy o podanie jakiego producenta są istniejące kotły oraz jaka jest istniejąca automatyka.

Odpowiedź:

Kotłownia gazowa.

Projektowany jest kocioł gazowy kondensacyjny o mocy 105 kW.

Kocioł wbudowany w istniejącą instalację 3 - kotłową w układzie kaskadowym – istniejące trzy kotły w układzie rzędownym f-my Viessman typ. Vitodens 200-W 30-105 kW.

Kotłownia wyposażona jest standardowo w nadrzędny regulator Vitotronic 300-K i dodatkowo we wspólną rampę gazową z zaworem odcinającym, przewód odprowadzenia kondensatu, a także ogranicznik poziomu wody kotłowni i czujniki temperatur (wspólny z kotłowni oraz ciepłej wody użytkowej).

Pytanie 8

Prosimy o podanie charakterystyki pompy dot. poz 99 „Pompy obiegowe do centralnego ogrzewania wraz z podejściem, o średnicy nominalnej króćców przyłączeniowych: 1 1/2” (40 mm) - o wydajności do 21,0m³h”. – 1 szt.

Odpowiedź:

Dotyczy nr.99 pozycji kosztorysowej:

Zastosować pompę do pracy w instalacjach grzewczych ($\Delta t = 20\text{ }^{\circ}\text{C}$).

Pompy obiegowe do obiegu cieczy w instalacjach grzewczych o zmiennym przepływie, gdzie wymagane jest optymalne ustawienie punktu pracy pompy.

Pompa - zakres pracy

Ciśnienie maksymalne w instalacji p max 10 bar

Temperatura cieczy 95 °C

Wydajność (Q) 12 m³/h

Wysokość podnoszenia (H) 10 m

Przylącze montażowe R 1 1/4

praca z regulacją proporcjonalną ciśnienia

praca z utrzymywaniem stałego ciśnienia

silnik nie wymagający żadnego zabezpieczenia zewnętrznego.

Pytanie 9

W przedmiarze robót br. budowlanej dział 5 stolarka pkt.5.8 widnieje pozycja - Rolety sterowane elektrycznie na oknach w sali gimnastycznej - proszę o uszczegółowienie parametrów rolet - rolety zewnętrzne/ wewnętrzne , materiałowe / z innych tworzyw itd...

Odpowiedź:

Rolety wewnętrzne z tkaniny z włókien poliestrowych, sterowane elektrycznie, kolor standardowy do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 10

W przedmiarze robót br. budowlanej dział 9 zagospodarowanie terenu pkt. 9.3 widnieje pozycja - Daszki konstrukcji stalowej z wypełnieniem z poliwęglanu nad wejściami do budynku, natomiast w specyfikacji B-08.00.00 ślusarka stalowa i aluminiowa zapisano cy t... "Nad wejściami do budynku zadaszenia konstrukcj i stalowej wiszące na cięgnach z przebyciem ze szkła. Konstrukcja nośna z kształtowników zimnogiętych ze stali nierdzewnej szlifowanej, mocowana do budynku cięgnami z prętów ze stali nierdzewnej szlifowanej. W konstrukcji wykształcony spadek w kierunku budynku. Przebycie ze szkła bezpiecznego, bezbarwnego - tafle ze szkła hartowanego i laminowanego folią - VSG 66.4 tj. np. szyba ESG (hartowana) gr. 6mm + 4 warstwy folii PVB gr.0,38mm każda + szyba TVG (półhartowana) gr. 6mm.. Odwodnienie daszku poprzez rynienkę zamontowaną pomiędzy płaszczyzną przebycia, a ścianą budynku z odprowadzeniem poprzez rurę spustową z blachy nierdzewnej szlifowanej. Rynna i rura spustowa podgrzewane " Proszę o określenie z jakiego materiału mają być wykonane daszki oraz podanie ich dokładnej lokalizacji - brak w projekcie . W przedmiarze robót wskazano w drzwiach wejściowych do budynku 3 kpi (nie można określić wielkości daszków).

Odpowiedź:

Daszki konstrukcji stalowej z wypełnieniem z poliwęglanu nad wejściami do budynku części socjalnej, wymiary w rzucie 2,40 x 1,50 m.

Pytanie 11

Czy w oknach na sali gimnastycznej przewidziano mechanizm otwierania z poziomu podłogi ? Jeśli tak proszę o określenie w których oknach i jakich kwaterach ma zostać on zastosowany oraz podanie mechanizmu elektrycznie/ręcznie.

Odpowiedź:

Wszystkie okna (kwatery 2 od dołu, uchylne) na Sali gimnastycznej wyposażone w ręczny mechanizm do otwierania z poziomu podłogi.

Pytanie 12

Zadaszenie zewnętrzne nad trybuną zaprojektowano jako powieszone na odciegach. Z rozmów przeprowadzonych z wykonawcami takiej konstrukcji wynika, iż jej wysięg (3,5m!) oraz masa konstrukcji głównej zadaszenia (kształtownik 180x180x8mm) nie pozwala na zastosowanie podciągów podtrzymujących konstrukcję a jedynie słupy podpierające na zakończeniach. Prosimy o odpowiedź czy zaproponowane rozwiązanie jest akceptowalne przez Inwestora.

Odpowiedź:

Proszę o korektę w zadaszeniu wg. załącznika rysunek K14. Odcieg i wspornik należy zakotwić w pasie wieńca.

Ze względu na wyjaśnienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.), **przedłuża termin składania ofert, do dnia 2016-08-22 r. do godz. 11:30.**

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- 1) Punkt 9 ppkt 9.2 Wymagania dotyczące wadium, otrzymuje brzmienie:
Wadium należy wnieść w terminie do dnia **2016-08-22** do godz. **11:30**
- 2) pkt 11.9 SIWZ otrzymuje brzmienie: Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:
Podniesienie jakości kształcenia w ZS w Zarzeczu, poprzez budowę Sali gimnastycznej i zakup nowoczesnego wyposażenia dydaktycznego oraz przebudowę istniejącej Sali gimnastycznej – I część - Budowa Sali gimnastycznej w ZS w Zarzeczu z łącznikiem oraz przebudowa istniejącej Sali gimnastycznej NIE OTWIERAĆ przed:2016-08-22 godz. 12:00.
Na wewnętrznej kopercie należy podać nazwę i adres Wykonawcy, by umożliwić zwrot nie otwartej oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie.
- 3) pkt 12.1 otrzymuje brzmienie: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 7 (biuro obsługi klienta) **do dnia 2016-08-22 do godz. 11:30.**
- 4) pkt 12.3 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2016-08-22 o godz. 12:00,** w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 20.

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ

mgr Julian Ozimek